dezembro de 2025 durante o Natal em Família com o artista Germano Fogaça com o objetivo de 

entretenimento a população com repertório variado incluindo canções natalinas.  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE 

PAGAMENTO 

1. A contratada fará jus ao valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) para realização 

do serviço, e o pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis após a emissão da nota fiscal. 

2. Parágrafo único: Serão processadas as retenções quando for o caso, nos termos da lei que regula a 

matéria. 

3. No valor estão inclusas despesas com transportes, hospedagem, alimentação e nota fiscal.